

جهرم

کلاس‌های امداد و کمک‌های اولیه

در تیب ۳۳ هوارد جهرم برگزار شد

به گزارش روابط عمومی جمعیت هلال احمر جهرم، به منظور تقویت ستاد بحران این شهرستان، پس از هماهنگی مسئولان آموزش تیب ۳۳ هوارد المهدی با جمعیت هلال احمر و مسئول آموزش جهرم، کلاس امداد و کمک‌های اولیه به مدت ۶ روز با شرکت ۵۰۰ نفر از پرسنل و سربازان وظیفه در مکان سالن اجتماعات تیب ۳۳ برگزار گردید. طی این دوره که توسط ۵ نفر از مربیان مجرب از ساعت ۷ صبح لغایت ۴ عصر در حال اجرا بود، شرکت‌کنندگان با اهداف هلال احمر و نیز مباحث امداد و کمک‌های اولیه از قبیل احیای قلبی - ریوی، شکستگی‌ها، خونریزی، بانداژ و پانسمان آشنا گردیدند.

فسا

آتش سوزی در فسا دو مصدوم بر جای گذاشت

به گزارش روابط عمومی جمعیت هلال احمر فسا، ساعت ۱۶ بعدازظهر نیروهای امدادگر این شعبه پس از گزارش آتش سوزی در روستای صادق آباد بخش نوبندگان به محل مورد نظر عزیمت نموده و پس از مهار آتش دو مصدوم سوختگی این حادثه را از طعمه حریق نجات دادند. امدادگران جمعیت هلال احمر فسا پس از ارائه کمک‌های اولیه به مصدومان آنها را توسط اورژانس به بیمارستان و مرکز درمانی این شهرستان منتقل نمودند. گزارش دیگری نیز حاکی از آن است، در یک متری ۸ شمال صفاشهر یک دستگاه اتوبوس با برخورد با قسمت عقب یک دستگاه تریلر منجر به مصدومیت ۱۲ نفر و فوت یک نفر از مسافران اتوبوس گردید. امدادگران جمعیت هلال احمر خرمید در پایگاه بین شهری شهید طباطبایی بلافاصله پس از اطلاع از این حادثه از پایگاه و امداد و انواع گل می‌باشد را جهت اجرای برنامه‌های اردویی و آموزشی جمعیت هلال احمر، اهدا نمود. گفتنی است ارزش ریالی این زمین به طور تقریبی ۱۱ میلیارد ریال می‌باشد.

نیریز

اهدای ۱۰ هکتار زمین توسط یکی از خیرین داوطلب

استان فارس به جمعیت هلال احمر

به گزارش روابط عمومی جمعیت هلال احمر استان فارس، در راستای ترویج فعالیت‌های داوطلبانه یکی از خیرین داوطلب شهرستان نی ریز (فاطمه آزاد) قطعه باغی به مساحت ۱۰ هکتار در منطقه کوهستانی مسیر نی ریز به سیرجان که حاوی درختان انگور، سیب، گردو، بادام و انواع گل می‌باشد را جهت اجرای برنامه‌های اردویی و آموزشی جمعیت هلال احمر، اهدا نمود. گفتنی است ارزش ریالی این زمین به طور تقریبی ۱۱ میلیارد ریال می‌باشد.

سپیدان

تأکید فرماندار سپیدان بر برنامه ریزی و

سیاست‌گذاری جهت تحقق شعار جهاد اقتصادی

علیرضا انصاری فرماندار سپیدان به طور سرزده از تعدادی ادارات این شهرستان بازدید و از نزدیک مسائل و مشکلات مراجعین و نحوه پاسخگویی مسئولین به ارباب رجوع‌ها را مورد ارزیابی قرارداد. انصاری در این بازدیدها ضمن نظارت بر رسیدگی به درخواست پاره‌ای از مسائل و مشکلات مراجعین، با حضور در جمع کارکنان و کارمندان ادارات، جهاد اقتصادی را مهمترین خط راهبردی کشور و بر عنوان کرد و بر برنامه ریزی و سیاست‌گذاری جهت تحقق شعار ولی امر مسلمین جهان تأکید کرد.

وی در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به نتایج مثبت ارزیابی عملکرد ادارات و نهادهای اهمیت نظارت بر دستگاه‌های اجرایی، ادارات

اخبار استان‌های فارس، خوزستان، هرمزگان، بوشهر، کهگیلویه و بویراحمد

و نهادهای انکار ناپذیر توصیف کرد و افزود: اینگونه برنامه‌ها و بازدیدهای مستمر علاوه بر شناسایی نقاط قوت و ضعف دستگاه‌ها، رشد و کارایی بیشتر آنان را فراهم خواهد آورد.

انصاری همچنین در این نشست‌ها با اشاره به لزوم احیا فریضت‌های امر به معروف و نهی از منکر در سطح جامعه به خصوص در ادارات و ارگانهای شهرستان به پاره‌ای از تخلفات اداری از جمله اعمال و رفتار خلاف شئون و مقررات اسلامی، ایجاد نارضایتی در ارباب رجوع، تسامح در حفظ اموال و اسناد دولتی و ... اشاره کرد و آنها را از مصادیق نهی از منکر دانست و خواستار زدودن این منکرات شد.

خرامه

مراسم کلنگ زنی شهرک صنعتی غدیر

شهرستان خرامه انجام گرفت

سرویس خبری / مهدی کشاورز: مراسم کلنگ زنی شهرک صنعتی غدیر شهرستان خرامه با حضور فرماندار خرامه، امام جمعه خرامه، معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت، محمدرضا صفری معاون فرماندار، مسئولان و مردم شهرستان برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری خرامه، داریوش دهقان فرماندار شهرستان خرامه با بیان اینکه ایجاد شهرک صنعتی غدیر تأثیر مناسبی در رونق زراعی این شهرستان خواهد داشت، گفت: برای توسعه این شهرک صنعتی ۳۰۰ هکتار زمین پیش بینی شده که در آینده به مساحت این شهرک افزوده خواهد شد.

حجت الاسلام صباحی امام جمعه شهرستان خرامه نیز در این مراسم با قدردانی از تلاشهای سازمان صنایع کوچک و شهرکهای صنعتی ایران و شرکت شهرکهای صنعتی فارس در تسریع در بهره برداری از این شهرک صنعتی گفت: بانوجه به مشکلات ناشی از خشکسالی در این شهرستان و افت شدید سفره های آب زیرزمینی تنها راه برون رفت از این مشکلات، صنعتی شدن شهرستان است که با ایجاد این شهرک صنعتی و استقرار واحدهای صنعتی گام‌های موثری برداشته خواهد شد.

معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت و مدیرعامل سازمان صنایع کوچک و شهرکهای صنعتی ایران در آیین آغاز واکنداری شهرک صنعتی غدیر شهرستان خرامه گفت: برای تشویق و حمایت از سرمایه گذاران به منظور شتاب در توسعه صنعتی در این شهرستان واکنداری زمین در این شهرک صنعتی با شرایط ویژه انجام خواهد شد.

فخرالدین مولایی در جمع مردم و مسئولان شهرستان خرامه افزود: استثنایی ترین شرایط حمایت از سرمایه گذاران در این شهرک صنعتی لحاظ خواهد شد. وی تصریح کرد: واکنداری زمین در شهرک صنعتی غدیر خرامه با بیش از ۵۰ درصد تخفیف و در اقساط حدود ۶۰ ماهه خواهد بود.

وی همچنین از اعمال حداقلی شرایط استثنایی و ویژه برای اولین بار در کشور جهت تشویق سرمایه گذاری در این شهرک صنعتی خبرداد. مدیرعامل سازمان صنایع کوچک و شهرکهای صنعتی ایران اظهار امیدواری کرد که با لحاظ شدن این شرایط شاهد استقرار واحدهای صنعتی در تمامی رشته های صنعت در این شهرک صنعتی باشیم. وی همچنین نسبت به تخصیص اعتبار به منظور تکمیل زیرساختها در این شهرک صنعتی تأکید کرد. مدیرعامل سازمان صنایع کوچک و شهرکهای صنعتی ایران افزود: این شرایط ویژه به مناسبت دهه ولایت اعمال شده و تا پایان دهه مبارک فجر ادامه خواهد داشت.

مدیرعامل شرکت شهرکهای صنعتی فارس نیز در این مراسم با بیان اینکه تاکنون برای اجرای طرح‌های عمرانی و زیرساختی و شامل شبکه آب، معین، شبکه برق و عملیات زیرسازای این شهرک حدود بر ۱۰ میلیارد ریال اعتبار هزینه شده است، گفت: تا یکسال آینده و برای تکمیل زیرساختها نیز بیش از ۲۰ میلیارد ریال اعتبار در نظر گرفته خواهد شد. علی‌هذا افزود: با افتتاح واحدهای صنعتی در شهرک صنعتی غدیر خرامه شاهد ایجاد صنایع و اشتغالزایی در این منطقه محروم خواهیم بود. وی افزود: تعداد شهرکهای صنعتی درحال واکنداری از ۴۶ شهرک به ۵۶ شهرک افزایش یافت. عملیات اجرایی شهرک صنعتی خرامه از یکسال پیش آغاز شد و هم اکنون کار واکنداری زمین به یک سرمایه گذار واکندار شده و در مرحله ساخت و ساز قرار دارد. شهرک صنعتی غدیر خرامه دارای ۹۷ هکتار مساحت است که ظرفیت استقرار ۸۰ واحد صنعتی با اشتغالزایی یک هزار و ۵۰۰ نفر را خواهد داشت.

امام جمعه خرامه:

در نوحه خوانی از سبک‌های غیر اسلامی

استفاده نشود

امام جمعه خرامه گفت:مداحان در ایام ماه محرم در نوحه خوانی از سبک‌های غیر اسلامی استفاده نکنند نوحه‌ها باید صحیح باشد.



به گزارش روابط عمومی فرمانداری خرامه، حجت الاسلام محمد صباحی در گردهمایی روستای هفت‌های مذهبی شهرستان خرامه اظهار داشت:مراسم‌های عزاداری را با تلاوت قرآن شروع نمایم و هنگام اوقات شرعی اذان پیش شود و نماز جماعت اقامه شود. وی گفت:بهرگزاری مراسم نباید باعث آزار واذیت مردم شود و از تصاویری که مربوط به ائمه اطهار می باشد نباید استفاده شود چرا که واقعی نیستند، باید از تصاویر امام (ره)، رهبر و شهدا استفاده شود. امام جمعه خرامه افزود:باید از حضور روحانی در مراسم‌ها به خوبی استفاده شود و از تبعیض و اجرای برنامه‌ها تا نیمه‌های شب پرهیز شود.

گردهمایی مسوولین هیات‌های مذهبی شهرستان خرامه با حضورامام جمعه خرامه، محمد رضا صفری معاون فرماندار شهرستان، کرم‌اله زنجیر بخشدار کربلا و مسئولان هیئت‌های مذهبی شهرستان به مناسبت فرا رسیدن ماه محرم در سالن اجتماعات فرمانداری خرامه برگزار شد.

گراش

برگزاری جشن عید غدیر خم توسط مهد قرآن

شکوفه‌های جمعیت هلال احمر گراش

به گزارش روابط عمومی جمعیت هلال احمر گراش، طی مراسمی در سالن سراجی این شهرستان، مهد قرآن شکوفه‌های هلال سازمان جوانان با حضور کانون‌های خواهر طلاب، دانشجویی، دانش آموزی، غنچه‌های هلال و خانواده‌های آنان به مناسبت آغاز امامت در عید سعید غدیر، اقدام به اجرای مراسم جشن نمود. در جمله برنامه‌های اجرا شده در این جشن، مولودی خوانی، سرود غنچه‌های هلال، سرود غدیر، اجرای نمایشنامه غدیر توسط نونهالان و تقدیر از گروه سرود کانون غنچه‌های هلال که در مسابقات استانی رقابت مهر مقام اول را کسب کردند، بود.

ارسنجان

آموزش امداد کوهستان در ارتفاعات ارسنجان

به گزارش روابط عمومی جمعیت هلال احمر شهرستان ارسنجان، تعدادی از خواهران عضو تیم کوهنوردی در تمرینات امداد و نجات در ارتفاع، که با مربیگری روح اله شکاری در ارتفاعات ارسنجان واقع در منطقه‌ای به نام پیر باصفا برگزار گردید، شرکت نمودند. امدادگران در این دوره آموزش‌های لازم از قبیل نحوه صعود و فرود و تعویض ابزار را آموختند.

همچنین بنا به گزارش دیگری جمعیت هلال احمر ارسنجان توسط کانون روستایی کوشک به منظور ارتقای سطح آموزشی کمک‌های اولیه در روستاهای اطراف این شهرستان با هماهنگی نیروی مقاومت بسیج کلاسهایی تحت عنوان کمک‌های اولیه به افراد آسیب دیده حوادثی چون آتش سوزی و انفجار و نحوه برخورد با مصدومان و انجام اقدامات اولیه را تشکیل دادند. این کلاس متشکل از ۲۵۰ نفر از خواهران بسیجی روستای کوشک و شورا بود و در پایان آموزش، مانوری جهت عملی تر شدن این اقدامات و رویارویی عملی امدادگران با افراد آسیب دیده انجام گردید.

بهبهان

بهبهان بیشترین جذب اعتبار در حوزه آبیاری

قطره‌ای در کشاورزی را دارد

سرویس خبری / پرویز خلیجی: به گزارش روابط عمومی فرمانداری بهبهان، در جلسه ستاد نهضت سبز شهرستان که در محل فرمانداری برگزار شد با اشاره به شروع فصل بارندگی و تغییر فصل بر لزوم تشکیل

منظم جلسات و تعیین برنامه اجرایی این ستاد تا پایان سال جاری تأکید کرد و گفت: آثار فضای سبز در ایجاد شادابی و طراوت در روحیه شهروندان بسیار مهم بوده و بر همین اساس همه دستگاه‌ها باید همکاری نموده و در گسترش این فضاهای زیبا تلاش نمایم.

فرماندار بهبهان در ادامه بر ایجاد فضا و نوار سبز در ورودی‌های روستاها به وسیله دهیاری‌ها تأکید کرد و اظهار داشت: کسری اعتبارات منابع طبیعی نیز باید از محل اعتبارات توسعه تأمین شده و این دستگاه علاوه بر اجرای کمربندی‌های حفاظتی و مرزبندی طبیعی در روستاها با همکاری دستگاه‌های ذربیط به اجرای طرح‌های آبخیزداری نیز نظر ویژه‌ای داشته باشند.

فرماندار بهبهان با اشاره به محورهای بهبهان - رامهرمز و جاده شیراز خاطرنشان کرد: با هماهنگی اداره راه و ترابری و پیمانکار پروژه راهسازی و تأمین نهال از منابع طبیعی، این محورها باید نهال کاری شوند. باذلی محبوب ادامه داد: همچنین در راستای اشتغالزایی نیز منابع طبیعی زمین‌هایی را که در مسیر جدید اقدام اهواز دارد به صورت دو هکتاری و برای ایجاد باغ - ویلا به بخش خصوصی واگذار نماید.

وی درخصوص تأمین آب مورد تقاضای برخی از ادارات نیز خاطرنشان کرد: اداراتی که قصد دارند مجوز برداشت آب زیرزمینی از طریق حفر چاه را دریافت کنند باید درخواست‌های خود را تا پایان سال جاری به مدیریت امور آب تحویل داده تا مورد مطالعه قرار گیرند و از محل‌های تخصصی به شهرستان بیکری و مجوز لازم صادر شود. باذلی محبوب در پایان ضمن اشاره به نرگس زار بهبهان عنوان کرد: امسال سعی می‌کنیم که نرگس زار را توسعه داده و جشن برداشت گل نرگس را با شکوه خاصی برگزار نمایم.

فرمانده ناحیه مقاومت بسیج شهرستان بهبهان

برنامه‌های هفته بسیج در شهرستان بهبهان را

تشریح کرد

سرهنگ پاسدار محمد طلا مظلومی فرمانده ناحیه مقاومت بسیج شهرستان بهبهان به مناسبت آغاز هفته بسیج در جمع خبرنگاران رسانه‌های گروهی گفت: بسیج با اسامعت از خداوند متعال و تبعیت از فرامین فرمانده کل قوا حضرت آیت الله‌خامنه‌ای با اقتدار به پیش رفته و همواره آماده دفاع از مرز و بوم کشور اسلامی و حافظ ارزش‌های اصیل انقلاب می‌باشد.

وی با بیان اینکه بسیج شجره طیبه ای است که به فرمان امام راحل تشکیل گردیده افزود: اینک



که در آستانه سی و دومین سالگرد تأسیس بسیج قرار گرفته‌ایم مقتضیم که اعلام داریم بسیج در همه صحنه‌ها حضور فعال داشته و عرصه‌های مختلف دفاع مقدس، سازندگی و جنگ نرم فرهنگی همواره پیش قدم بوده و به صورت پویا عمل نموده است.

فرمانده ناحیه مقاومت بسیج با اشاره به اینکه در حال حاضر تعداد بسیجیان شهرستان بیش از پنجاه هزار نفر می‌باشد اظهار داشت: جهت رفاه حال بسیجیان تسهیلاتی همچون ایجاد فروشگاه و تسهیلات بانکی در عهده اسلامی در نظر گرفته شده همچنین در مورد مشکل مسکن بسیجیان نیز در طرح مسکن مهر اقدامات لازم به عمل آمده است. سرهنگ مظلومی در ادامه به افتتاح حوزه مقاومت بسیج خواهران در شهر سردشت زیدون بهبهان و مقاومت عشایری در هفته بسیج اشاره کرد و متذکر گردید: به مناسبت سالگرد تأسیس بسیج در این هفته صد برنامه متنوع اجرا می‌گردد که وی به بخشی از این برنامه‌ها اشاره نمود. از جمله برنامه‌های هفته بسیج در شهرستان بهبهان می‌توان به ۱- همایش سران و معتمدین ایلات و طوایف عشایر ۲- افتتاح پروژه‌های بسیج سازندگی ۳- همایش جهاد اقتصادی ۴- همایش علمی اشتغال دانش آموزان بخش کشاورزی و منابع طبیعی ۵- تجلیل از چهره‌های علمی، فرهنگی، ورزشی و هنری ۶- تجلیل از خاندان شهدا، جانبازان و ایثارگران ۷- غبارروبی گلزار شهدا ۸- تجمع گردنه‌های عاشورا، الزهراء و عتبات ۹- یادواره ۱۳۰ شهید آغاچاری ۱۰- همایش شجره طیبه صالحین (حلقه‌های صالحین) ۱۱- یادواره شهدای منطقه زیدون ۱۲- جشنواره حجاب و عفاف ۱۳- برپایی نمایشگاه عکس ۱۴- برگزاری مسابقات ورزشی ۱۵- برگزاری نمایشگاه کتاب و ده‌ها برنامه متنوع دیگر اشاره نمود.

نامبرده در پایان نیز از همکاری‌های فرماندار شهرستان بهبهان و مجموعه کارکنان سپاه و دیگر ارگانهایی که همواره با بسیج همکاری داشته‌اند تشکر نمود.

آگهی نوبتی سه ماهه دوم سال ۱۳۹۰ واقعات در بخش‌های ۱۵ و ۱۶ فارسی اقلید و سرحد چهار دانگه

برابر مقررات ماده ۱۱ قانون ثبت وماده ۵۹اصلاحی آیین نامه قانون مزبور اشخاصی که نسبت به املاک مجهول المالک در قطعات ۳ و ۴ بخش ۱۵ فارس شهرستان اقلید و قطعات یک و دو بخش ۱۶ فارس سرحد چهار دانگه که از اول تیرماه لغایت آخر شهریور ماه ویا قبلا در خواست ثبت نموده‌اند واگهی آنها از قلم افتاده ومنتشر نگردیده با ذکر نام ونام خانوادگی مالک و شماره فرعی واصلی ملک ومساحت ومحل وقوع ملک جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می شود.

۳۲۱/۸ - آقای رسول رضائی ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۳۲۲/۶۰ متر مربع واقع در محله ارجمان بلوار شریعتی نیش یاسمن پنج

۳۴۶/۱۰ - آقای عباسعلی قره خانی ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۲۰۲/۱۰ متر مربع در مزرعه کره کوه محله ارجمان کوجه ۱۱۶

۳۵۷/۱ - آقای ابراهیم احمدپور وخانم مریم محرایی بالمناصفه ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۳۳۷/۵۰ متر مربع در مزرعه خونیان خیابان جدید الاحداث تل بابا عبدالله

۳۹۳/۱۲ - آقای غلام علی شرافتی ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۱۰۷/۶۰ متر مربع در مزرعه خونیان خیابان امام خمینی محله باغستان

۴۲۴/۱ - خانم صفری سادات میرقادی ششدانگ یک باب خانه مخروبه به مساحت ۱۰۱ متر مربع در محله باغستان کوجه شهید طباطبایی

۴۵۸۶/۱ - آقای محمد رضا جمشیدی وخانم محبو به رضائی بالمناصفه ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۱۹۰/۱۰ متر مربع در محله باغستان کوجه شهید جعفری

۴۶۲۹/۱ - آقای سید حسین افضلی ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۲۹۱/۸۰ متر مربع در مزرعه بازار جاه خیابان امام خمینی (ره) کوجه شهید گرامی

۴۶۷۰/۱ - آقای هاشم مسعودی وخانم اعظم رضائی بالمناصفه ششدانگ یک باب خانه نیمه تمام به مساحت ۲۷۹/۸۰ متر مربع در مزرعه بازار جاه محله باغ نو خیابان شهید مصطفی خمینی(ره)

۴۷۸۵/۲ - خانم سمیه کریمی ششدانگ یک باب خانه نیمه تمام به مساحت ۲۷۷/۵۰ متر مربع در محله محمد تقی خیابان فاطمیه

۴۸۹۸- آقای محمد رضا یوسفی ششدانگ یک باب مغازه دودهنه به مساحت ۳۰/۵۰ متر مربع در محله بازار خیابان انقلاب

۵۲۶۴ - سید رحمن رسولی وخانم زهرا جلیلی بالمناصفه ششدانگ یک باب خانه سه طبقه به مساحت ۵۳۷/۴۰ متر مربع در خیابان امام خمینی (ره) کوجه شهید سیاوش شریفی سر پل

۵۲۸۳- آقای سعید ثابت اقلیدی وخانم شکوفه آقاشریری بالمناصفه

ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۱۷۹/۸۰ متر مربع در مزرعه بازار جاه خیابان وزیری کوجه شهید مسلمی محله مرداخانی

۵۸۶۰/۹ - آقای محمد تقی ظهیری ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۲۹۵/۸۰ متر مربع در مزرعه صغادالاسود سفلی خیابان هجرت

۶۱۶۶/۱۱ - آقای حمید رضا امیدوار عسکری ششدانگ یک باب ساختمان دو طبقه به مساحت ۲۰۷/۲۰ متر مربع در مزرعه صغادالاسود علیا خیابان معلم کوجه فرهنگ

۶۱۷۹/۱۲ - آقای سید محسن میر سلیمانی ششدانگ یک باب خانه نیمه تمام به مساحت ۱۹۲/۸۰ متر مربع در مزرعه کت نو بلوار مطهری

۷۲۵۱/۵ - آقای اکبر نیکوئی وخانم نرگس نیکوئی بالمناصفه ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۳۲۲/۷۰ متر مربع در مزرعه دره دان خیابان ساحلی کوجه شهید ناصری

۷۴۴۴/۴ - آقای مهدی نیکوئی وخانم منیژه افضلی بالمناصفه ششدانگ یک باب ساختمان دو طبقه به مساحت ۲۰۷ متر مربع در مزرعه بروک خیابان ساحلی کوجه شهید عبدالرحمن رضاخانی

۷۴۵۲/۳ - آقای میثم پیمان نیا وخانم معصومه کوهستانی بالمناصفه ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۱۱۷/۸۰ متر مربع در مزرعه بروک خیابان ساحلی کوجه شهید عبدالرحمن رضاخانی

۷۴۹۵/۵ - آقای علی رضا باقری ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۱۵۳/۳۰ متر مربع در مزرعه بروک محله الیاسان کوجه شهید ابوالحسنی

۷۸۹۵/۱۲ - آقای جواد تدین وخانم فاطمه صفری خیراندیش بالمناصفه ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۲۲۰ متر مربع در مزرعه کت نو خیابان مطهری کوجه شهید تدین

۸۹۴۶/۱۱ - آقای فراسی ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۱۰۵/۳۰ متر مربع در مزرعه کت نو بلوار استاد مطهری کوجه مسجد غدیر

۸۸۳۷/۷ - موقوفه حسینییه امام حسن مجتبی (ع) به تولیت اداره اوقاف وامور خیریه اقلید در ششدانگ ساختمان حسینییه امام حسن مجتبی به مساحت ۱۱۱۹ متر مربع در مزرعه بزیند کوجه بشارت

۸۸۴۵/۲۱ - آقای حمید رضا صالحی ششدانگ یک باب خانه نیمه تمام به مساحت ۲۱۷/۵۰ متر مربع در مزرعه بزیند کوجه شهید کیهانی

۸۹۲۹/۱۲ - آقای جواد تدین وخانم فاطمه صفری خیراندیش بالمناصفه ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۲۲۰ متر مربع در مزرعه کت نو خیابان مطهری کوجه شهید تدین

۸۹۴۶/۱۱ - آقای فراسی ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۱۰۵/۳۰ متر مربع در مزرعه کت نو بلوار استاد مطهری کوجه مسجد غدیر

۸۹۴۶/۱۲ - موقوفه مسجد الغدیر به دعوی تولیت اداره اوقاف وامور خیریه اقلید ششدانگ ساختمان مسجد الغدیر به مساحت ۶۳۴/۸۰ متر مربع در مزرعه کت نو بلوار مطهری